РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2024  № 9                                                                                      с. Долгово

О внесении изменений в постановление Администрации Долговского  сельсовета Новичихинского  района от 15.05.2022 № 15 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам –
производителям товаров, работ, услуг из бюджета
[bookmark: _Hlk81472805]Долговского  сельсовета Новичихинского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом  № 8–ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» , Уставом муниципального образования  Долговский  сельсовет  , ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Долговского  сельсовета Новичихинского района от 15.05.2022 № 15 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета
Долговского  сельсовета Новичихинского района Алтайского края»:
[bookmark: _GoBack]- в тексте Порядка   слова « на официальном сайте Администрации Новичихинского района Алтайского края  http://www.novichiha.ru/ в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» заменить на официальном сайте Администрации Долговского сельсовета /https://dolgovo-r22.gosweb.gosuslugi.ru/
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                  А.Д. Пеньков